—

Нижнетуринский городской округ
Свердловская область

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Сигнальненская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

02.02.2016г. № 161
г. Нижняя Тура

«О соблюдении в МКОУ «Сигнальненская СОШ» антикоррупционного
законодательства РФ в сфере образования и организации работы

по противодействию коррупции в 2016 году»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в соответствии с распоряжением администрации
Нижнетуринского городского округа от 02.02.2016г. № 43

1. Гамеза Илону Яновну, заместителя директора по учебной работе, на
значить ответственным лицом за профилактику антикоррупционных
правонарушений в 2016 году.

2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на
2016 год (Приложение).

3. Гамеза Илоне Яновне, ответственной за профилактику антикорруп
ционных правонарушений, организовать контроль выполнения ме
роприятий, направленных на соблюдение в образовательной органи
зации антикоррупционного законодательства в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

РФ.

4. Контра ения данного приказа оставляю за собой.

Дирек В.Н.Военная